

# Årsredovisning

för

## Grantek AB

556542-5310

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kjell Granqvist, Verkställande direktör  
2023-10-20

Styrelsen för Grantek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Grantek AB är en mekanisk verkstad som levererar produkter och tjänster inom områdena mekanisk bearbetning, serieproduktion, legotillverkning, reverse engineering, konstruktion, CAD/CAM-teknik och 3D skrivare. Exempelvis nytillverkning enligt kundunderlag, design och optimering av detaljer, tillverkning av finmekanik såsom verktyg, produktions- och specialdetaljer.

Bolaget tillverkar maskinutrustningar och vertyg med krav på hög precision och ytfinhet samt utför legoberarbetning och framtagning av reservdelar enligt prov eller ritning samt komplett konstruktion inklusive prototyper samt produktförbättringar.

Företaget har anor från 1940-talet, men nuvarande bolag bildades 1997.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat från 14,0 mnkr till 13,4 mnkr som en följd av lågkonjunktur för industrin. Kostnaden för råvaror och förnödenheter har ökat från 1,5 mnkr till 1,9 mnkr som en följd av ökade råvarupriser som bl a beror på världsläget. Bolaget har investerat i nya maskiner vilket medfört ökade leasingkostnader. Den önskade omsättningsökningen som en följd av investeringarna har dock uteblivit under 2022/2023 pga lågkonjunktur. Rörelseresultatet blev för 2022/2023 därför negativt med 745 tkr.

Bolaget har under året ISO-certifierats. Ledningssystemet hos Grantek AB uppfyller kraven i följande standard; ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen har ökat från 0,9 mnkr 220501-220831 till 1,3 mnkr 230501-230831 och bolaget visar vinst som beräknas hålla i sig året ut.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har en optimistisk syn på den framtida utvecklingen och ser inga väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer i dagsläget.

### Forskning och utveckling

Bolaget har utvecklat två sportartiklar.

Autopeg: En automatisk utslagsplatta för golfare med automatisk mekanisk peggning

ScoreLet: En poängräknare för padel-spel

Del av utveckling och tillverkning av dessa två produkter har skett i Grantek ABs regi.

### Hållbarhetsupplysningar

En bra arbetsmiljö är viktig för bolagets verksamhet genom att detta skapar bättre förutsättningar för att göra ett bra arbete samtidigt som det ger större trivsel och en säkrare arbetsplats. Aktivt arbete bedrivs för att säkerställa att kraven enligt arbetsmiljölagen och interna normer blir uppfyllda samt att medarbetares färdigheter och kunskaper tillvaratas och utvecklas samt att medarbetarna ska känna gemenskap och delaktighet i arbetet. Genom arbetsmiljöaktiviteter ökar vi arbetstillfredsställelsen, sänker sjukfrånvaron och minskar risken för arbetsskador. Regelbunden uppföljning sker av arbetsmiljöarbetet där brister på snabbaste och bästa sättet åtgärdas.

Grantek AB tar ansvar mot miljön genom att minska miljöpåverkan så långt det är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt. Detta görs genom att i produktionen:

- Minst uppfylla de lagar och krav som ställs på bolaget
- Hushålla med råvara, material och energi
- Arbeta miljöinriktat med kunder och leverantörer
- Ständigt genomföra förbättringar för att minska bolagets totala miljöpåverkan
- Arbeta förebyggande med risker/möjligheter för att minska föroreningar
- Tänka långsiktigt och hållbart i alla led genom tillämpning av livscykelperspektivet för att förhindra att miljöpåverkan oavsiktligt flyttas till annan del av livscykeln

Grantek AB ställer höga krav på den egna verksamheten och tar stort ansvar för påverkan på miljön, samhället och kunders verksamhet i ett längre perspektiv. Samma höga krav ställs även på bolagets leverantörer och underleverantörer. Bolaget arbetar utifrån följande etiska värderingar (code of conduct):

- Affärspartners måste i all sin verksamhet följa nationella lagar och förordningar som är tillämpliga på deras drift och arbetsförhållanden i de länder där de är verksamma.
- Avskaffande av alla former av tvångsarbete
- Förkastande av barnarbete
- Integritet
- Stöd och respekt för mänskliga rättigheter
- Avskaffande av diskriminering vid anställning och yrkesutövning
- Föreningsfrihet
- Säker och hälsosam arbetsmiljö
- Initiativ för att främja ökat miljöansvar

### Ägarförhållanden

Grantek AB är ett helägt dotterbolag till Inova Utvecklings AB, org nr 556649-5205. Båda bolagen har sina säten i Fagersta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 391	13 968	12 528	10 523
Resultat efter finansiella poster	-843	1 088	432	283
Soliditet (%)	50	50	55	51

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fond för utv. utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	0	2 995 918	468 754	<b>3 584 672</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				468 754	-468 754	<b>0</b>
Årets resultat					3 735	<b>3 735</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>	<b>3 464 672</b>	<b>3 735</b>	<b>3 588 407</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 464 672
årets vinst	3 735
	<b>3 468 407</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 468 407
	<b>3 468 407</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		13 391 464	13 967 577
Övriga rörelseintäkter		269 511	433 447
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>13 660 975</b>	<b>14 401 024</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 902 320	-1 548 557
Övriga externa kostnader	2, 3	-7 637 635	-6 777 909
Personalkostnader	4	-4 598 630	-4 699 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-267 141	-221 761
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-14 405 726</b>	<b>-13 247 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-744 751</b>	<b>1 153 562</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		28	0
Räntekostnader		-97 917	-65 131
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-97 889</b>	<b>-65 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-842 640</b>	<b>1 088 431</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner	5	907 000	-390 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>907 000</b>	<b>-390 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 360</b>	<b>698 431</b>
Skatt på årets resultat	6	-60 625	-229 677
<b>Årets resultat</b>		<b>3 735</b>	<b>468 754</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	1 813 429	1 882 415
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	440 929	440 720
Inventarier, verktyg och installationer	10	304 940	237 059
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 559 298</b>	<b>2 560 194</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	607 000	487 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>607 000</b>	<b>487 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 166 298</b>	<b>3 047 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning	12	748 459	585 174
Färdiga varor och handelsvaror		2 480 664	2 956 645
<b>Summa varulager m m</b>		<b>3 229 123</b>	<b>3 541 819</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		641 184	1 693 505
Fordringar hos koncernföretag	13	340 518	164 714
Aktuella skattefordringar		98 709	0
Övriga fordringar		1 528	50 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	760 692	1 290 073
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 842 631</b>	<b>3 198 321</b>
<i>Kassa och bank</i>			
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 071 754</b>	<b>6 740 140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 238 052</b>	<b>9 787 334</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 464 672	2 995 919
Årets resultat		3 735	468 754
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 468 407</b>	<b>3 464 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 588 407</b>	<b>3 584 673</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		716 000	1 623 000
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	15	754 258	605 146
<b>Summa avsättningar</b>		<b>754 258</b>	<b>605 146</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	16	306 200	338 898
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>306 200</b>	<b>338 898</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	17	1 026 778	751 665
Skulder till kreditinstitut		419 298	503 856
Leverantörsskulder		444 656	1 290 333
Aktuella skatteskulder		0	62 421
Övriga skulder		517 447	371 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	465 008	655 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 873 187</b>	<b>3 635 617</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 238 052</b>	<b>9 787 334</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Industribyggnader	
Stommar, fasader, yttertak, fönster	25 år
Markanläggningar	20 år
Installationer på egen fastighet	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### ***Komponentindelning***

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### **Låneutgifter**

Inga låneutgifter aktiveras.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 3 929 595 kronor.

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Freveko AB</b>		
Revisionsuppdrag	35 000	33 000
Övriga tjänster	53 100	53 100
	<b>88 100</b>	<b>86 100</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-371 000
Återföring från periodiseringsfond	551 000	0
Förändring av överavskrivningar	356 000	-19 000
	<b>907 000</b>	<b>-390 000</b>

### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-186 842	80 340
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-186 842</b>	<b>80 340</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022-05-01 -2023-04-30		2021-05-01 -2022-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		64 360		698 431
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-13 258	20,60	-143 877
Ej avdragsgilla kostnader	55,86	-35 949	12,15	-84 878
Intäkter som ej ska tas upp	-0,01	6		
Intäkter som ska tas upp	17,75	-11 424	0,13	-922
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>94,20</b>	<b>-60 625</b>	<b>32,88</b>	<b>-229 677</b>

### Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 032 198	2 032 198
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 032 198</b>	<b>2 032 198</b>
Ingående avskrivningar	-2 032 198	-2 032 198
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 032 198</b>	<b>-2 032 198</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 164 269	2 612 985
Inköp	51 660	551 284
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 215 929</b>	<b>3 164 269</b>
Ingående avskrivningar	-1 281 854	-1 178 762
Årets avskrivningar	-120 646	-103 092
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 402 500</b>	<b>-1 281 854</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 813 429</b>	<b>1 882 415</b>
Bokfört värde byggnader	1 512 896	1 581 882
Bokfört värde mark	300 533	300 533
	<b>1 813 429</b>	<b>1 882 415</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 703 385	4 703 385
Inköp	75 451	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 778 836</b>	<b>4 703 385</b>
Ingående avskrivningar	-4 262 665	-4 195 723
Årets avskrivningar	-75 242	-66 942
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 337 907</b>	<b>-4 262 665</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>440 929</b>	<b>440 720</b>

#### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	646 380	414 225
Inköp	139 134	232 155
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>785 514</b>	<b>646 380</b>
Ingående avskrivningar	-409 321	-357 594
Årets avskrivningar	-71 253	-51 727
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-480 574</b>	<b>-409 321</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>304 940</b>	<b>237 059</b>

#### Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	487 000	247 000
Tillkommande fordringar	120 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>607 000</b>	<b>487 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>607 000</b>	<b>487 000</b>

#### Not 12 Varulager

	2023-04-30	2022-04-30
Varor under tillverkning	748 459	585 174
Råvaror och färdiga varor	2 480 664	2 956 645
<b>3 229 123</b>	<b>3 541 819</b>	

**Not 13 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	164 714	358 427
Tillkommande fordringar	175 804	0
Avgående fordringar	0	-193 713
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 518</b>	<b>164 714</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>340 518</b>	<b>164 714</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Förutbetalda hyror	679 418	973 055
Övriga poster	81 274	128 374
Upplupna intäkter	0	188 644
	<b>760 692</b>	<b>1 290 073</b>

**Not 15 Avsättningar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Belopp vid årets ingång	605 146	306 922
Årets avsättningar	149 112	298 224
Under året återförda belopp	0	0
	<b>754 258</b>	<b>605 146</b>

**Not 16 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 17 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 750 000	1 750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 026 778	751 665

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Upplupna semesterlöner	299 209	295 669
Upplupna sociala avgifter	94 011	92 899
Förutbetalda intäkter	0	159 744
Övriga poster	71 788	107 215
	<b>465 008</b>	<b>655 527</b>

**Not 19 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Fastighetsinteckning	2 145 000	2 145 000
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	373 777	440 720
	<b>4 018 777</b>	<b>4 085 720</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Fagersta 2023-10-16

*Kjell Granqvist*  
Kjell Granqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19

*Jennie Fernros*  
Jennie Fernros  
Auktoriserad revisor
